
２０２０年３月吉日 

 

寄付金・お祝い金・お祝い品・野球用具・お花・祝電など 

ご支援をいただいた皆さま 

 

学校法人稲置学園 

理事長 稲置 慎也 

星稜高等学校 

校 長 鍋谷 正二 

 

 

第 92回選抜高等学校野球大会のご支援について 

（ 御礼とお願い ） 

 

 

謹啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動

及び本校野球部に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、このたびは、標記の件につきまして多くのご支援を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

 さて、皆さまもご存知の通り、「第 92回選抜高等学校野球大会の開催中止」が決定いたし

ました。甲子園という晴れの舞台で栄冠を勝ち取るために、日々精進を重ねていた選手やス

タッフの気持ちを慮ると、誠に残念な思いではございますが、社会情勢を真摯に捉えながら、

夏の甲子園大会出場に向けて、野球部一同、今後も日々の鍛錬を怠ることなく努めてまいる

所存でございます。 

 なお、皆さまから頂戴しましたご支援につきましては、春の甲子園大会出場に係る練習費・

準備費だけでなく、夏の甲子園大会に向けた練習費等に充てさせていただきたいと存じます。

ご支援をいただいた皆さまにおかれましては、本校の主旨に何卒ご賛同くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 


